2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2022

                                     № 58
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 1 апреля 2016 г. № 559
«О межведомственной комиссии
по вопросам межнациональных и
межконфессиональных отношений
при главе муниципального образования
Кавказский район»

В связи с изменениями в составе межведомственной комиссии по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 1 апреля 2016 г. № 559 «О межведомственной комиссии по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив приложение  1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глав муниципального образования

Кавказский район

                    В.Н. Очкаласов
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 24.01.2022 № 58
«Приложение  1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 01.04.2016 № 559

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 24.01.2022 № 58)

СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе муниципального образования Кавказский район

Очкаласов
- глава муниципального образования Кавказский

Виталий Николаевич
район, председатель межведомственной комиссии;
Ляхов
- заместитель главы муниципального образования

Олег Михайлович
Кавказский район, заместитель председателя

межведомственной комиссии;

Зорина
- начальник организационного отдела
Надежда Яковлевна
администрации муниципального

образования Кавказский район, секретарь

межведомственной комиссии;

Члены межведомственной комиссии:

Брюхов
- начальник отдела МВД России по

Дмитрий Владимирович
Кавказскому району (по согласованию);
Винокурова
- начальник отдела информационной политики

Ирина Викторовна
администрации муниципального образования

Кавказский район;
Демченко
- начальник управления образования

Седа Григорьевна
администрации муниципального образования

Кавказский район;
Елисеев
- глава Кропоткинского городского поселения

Владимир Анатольевич
Кавказского района  (по согласованию);
Кассиан
- благочинный церквей Кавказского округа,
Кравцов
протоиерей, настоятель Свято-Троицкого храма

станицы Казанской (по согласованию);
Костенко
- глава Мирского сельского поселения Кавказского

Игорь Борисович
района (по согласованию);
Кутовой
- глава сельского поселения им. М.Горького

Геннадий Дмитриевич
Кавказского района (по согласованию);
Ламанов
- глава Лосевского сельского поселения

Юрий Дмитриевич
Кавказского района (по согласованию);
Михайловская
- начальник отдела культуры администрации

Наталья Юрьевна
муниципального образования Кавказский район;
Мясищева
- глава Кавказского сельского поселения

Ольга Георгиевна
Кавказского района (по согласованию);
Рогоза
- начальник отдела по вопросам миграции
Владимир Викторович
ОМВД России по Кавказскому району

(по согласованию);
Роман
- благочинный Кропоткинского округа, протоиерей,

Монич
настоятель Свято-Георгиевского  храма

(по согласованию);
Сахно
- глава Темижбекского сельского поселения

Светлана Васильевна
Кавказского района (по согласованию);
Серафимович
- начальник отдела молодежной политики

Ирина Сергеевна
администрации муниципального образования

Кавказский район;
Скворцов
- глава Привольного сельского поселения

Александр Александрович
Кавказского района (по согласованию);
Сытников
- начальник отдела по делам казачества и военным

Игорь Анатольевич
вопросам администрации муниципального

образования Кавказский район;
Тележкин
- начальник отдел в г. Армавире центра по
Олег Алексеевич
противодействию экстремизму ГУ МВД России по Краснодарскому краю (по согласованию);
Токин
- глава Дмитриевского сельского поселения

Сергей Михайлович
Кавказского района (по согласованию);
Филатов
- заместитель главы муниципального образования

Антон  Владимирович
Кавказский район;
Филатова
- заместитель главы муниципального образования

Светлана Викторовна
Кавказский район;
Цорионова
- депутат Совета муниципального образования

Эльбина Сергеевна
Кавказский район (по согласованию);

Шильк
- глава Казанского сельского поселения
Елена Анатольевна
Кавказского района  (по согласованию).».
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

                О.М. Ляхов